
Id: RJUBO­UCRMH­BTEWR­HYRPH­OXIGO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 16/XVIII/2012
RADY GMINY W BORONOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.  Dz.  U. 

z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 44 ust. 3, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. 

U. z 2009, Nr 151, poz. 1220 z póź. zm.) 

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z następujących pomników przyrody, znajdujących się na terenie Gminy Boronów: 

a) buku pospolitego (Fagus sylvatica) o obwodzie pnia wynoszącym 359 cm, stanowiącego pomnik przyrody nr rej. 
18/83  zlokalizowanego  na  działce  ewidencyjnej  Nr  400/99  na  karcie mapy  3B Boronów  las,  poddanego  pod 
ochronę  rozporządzeniem Nr  4/96 Wojewody Częstochowskiego  z dnia  6 lutego  1996r. w sprawie  uznania  za 
pomnik przyrody (Dz. Urz. Województwa Częstochowskiego Nr 2/96, poz. 5). 

b) sosny pospolitej ( Pinus sylvestris) o obwodzie pnia wynoszącym 342 cm, stanowiącego pomnik przyrody o nr 
rej. 18/81 zlokalizowanego na działce ewidencyjnej Nr 400/99 na karcie mapy 3B Boronów las, poddanego pod 
ochronę  rozporządzeniem Nr  4/96 Wojewody Częstochowskiego  z dnia  6 lutego  1996r. w sprawie  uznania  za 
pomnik przyrody (Dz. Urz. Województwa Częstochowskiego Nr 2/96, poz. 5). 

2. Zniesienie ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody, o których mowa w ust.1pkt.a  i b, następuje ze 
względu na utratę wartości przyrodniczych drzew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Boronowie 

Edward Czyż


